
2020 年 3 月 9 日 

 

お客さま各位 

株式会社トマト銀行 

 

天満屋ハピータウン・メルカＡＴＭの共同化について 

 

 平素はトマト銀行をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 さて、当社は、2020 年 5 月 11 日（月）をもちまして、天満屋ハピータウン・メルカＡＴＭを隣接する

おかやま信用金庫ＡＴＭ（存続ＡＴＭ）と共同化することといたしました。 

 共同化後も、当社キャッシュカードをご利用の個人のお客さまは、他行提携手数料無料で入出金をご

利用いただけます。 

 なお、通帳取引をご希望のお客さまや法人キャッシュカードをご利用のお客さまは、最寄りのトマト

銀行ＡＴＭをご利用いただきますようお願い申し上げます。 

 お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

1. 共同化後の営業時間 

営業時間 ご注意事項 

平   日 土日祝休日 ※ 当社通帳・法人キャッシュカードはご利用いただけません。 

※ 時間外（平日 9：00～18：00 以外）は時間外利用手数料がかか

ります。 

※ 「トマト・ＭＯＴＴＯカード」や「トマト・スマイルプログラ

ム」による「時間外利用手数料無料サービス」は対象外です。

※ お振り込みの際には、おかやま信用金庫所定の振込手数料が必

要となります。 

9：00～19：00 9：00～19：00 

 

2. 実施日 

2020 年 5 月 11 日（月） 

 

3. 最寄りのＡＴＭコーナー 

ＡＴＭコーナー 所在地 
営業時間 

平日 土日祝休日 

玉野支店 玉野市宇野 1-32-18 8：00～21：00 8：00～21：00 

三井生協本部 玉野市玉 2-5-5 8：00～21：00 8：45～19：00 

 


